ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И ЗАНЯТОСТИ
НАСЕЛЕНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

у Х ■ &3. £р£ У № ££3

О признании утратившими силу приказов
департамента семьи, социальной
и демографической политики Брянской
области от 2 декабря 2013 года № 534,
от 9 апреля 2014 года №130,
от 16 декабря 2020 года № 543

В связи с внесением изменений в законодательство, регулирующее
предоставление социальных услуг гражданам, в том числе несовершеннолетним,
утратой актуальности и целесообразности дальнейшего применения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы департамента семьи, социальной
и демографической политики Брянской области от 2 декабря 2013 года № 534
«Об утверждении административного регламента по предоставлению социальными
учреждениями Брянской области государственной услуги «Помещение
несовершеннолетних в специализированные и комплексные учреждения
социального обслуживания населения для несовершеннолетних», от 9 апреля 2014
года №130 «О внесении изменений в приказ департамента семьи, социальной
и демографической политики Брянской области от 2 декабря 2013 года №534
«Об утверждении административного регламента по предоставлению социальными
учреждениями Брянской области государственной услуги «Помещение
несовершеннолетних в специализированные и комплексные учреждения
социального обслуживания населения для несовершеннолетних», от 16 декабря 2020
года № 543 «О внесении дополнения в административный регламент
предоставления государственной услуги «Помещение несовершеннолетних
в специализированные и комплексные учреждения социального обслуживания
населения для несовершеннолетних».

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« с?-? , (MLfJlUm_________2п47г
Регистрационный номер № Q

2

2. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования
на официальном интернет - портале правовой информации ( pravo.gov.ru).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
департамента Ковалевскую Н.С.